
 

 

Organizace pořadatelů K70 MTB 

Hlavní kontakty 

Pavel Šedivý – 605 173 658 - organizace závodu, start, cíl v prostoru náměstí, koordinace 

trati  

Gábina Matasová – 604 258 944 - organizace závodu, prezentace, startovní čísla, měření, 

finance, oddílový stánek, EVIDENCE BRIGÁD – ODHLÁŠENÍ  

Pavel Suchánek – 731 655 427 - organizace závodu, v den závodu pouze komentování zá-

vodu  

Gábina Matasová – 604 258 944 - organizace závodu 

Filip Bejdák (horská služba v místě) - 773 559 967 – info na trati 

Milan Hrdina  -  777 071 601 - občerstvovací stanice Tetřeví Boudy 

Saša Nekvinda – 737 268 750 - občerstvovací stanice Hofmannovy Boudy (před Kohoutem) 

 

Pátek - organizace práce 

Stavba prostoru startu na náměstí – SRAZ V 15:00 - koordinace Šedivý, Suchánek 
jedná se o činnosti – stavba plotů, věšení reklam, stanů, převozy a stěhování materiálu. 

 
Dolezal, Havelkova, Hancilová, Dusek,  2x Havrdová, Vítek, 2x Koštálovi, Mostek, Holec, 2x 
Cihakovi, 2x Sichovi, Vaclavickova, 2x Zemlickovi, Jirecek, Jasek, Čámský 
 
 
SOBOTA - STAVBA V 7:00 SRAZ NA NÁMĚSTÍ: upřesníme na schůzce ve čtvrtek (kdo mů-
žete dorazit brzy ráno, pište do WA skupin (pokud nebudete na čtvrteční schůzi) 
 
SOBOTA ÚKLID - 16:00 - 20:00: upřesníme na schůzce ve čtvrtek (kdo můžete dorazit brzy 
ráno, pište do WA skupin (pokud nebudete na čtvrteční schůzi) 

 

 

 

Sobota  

NA STANOVIŠTÍCH JE NUTNE BÝT MIN. PŮL HODINY PŘED UVEDENÝM ČASEM, KDY 

POJEDE PŘEDJEZD A BUDE KONTROLOVAT PŘIPRAVENOST TRATI 

Předjezd - čtyřkolka – Čámský 

Uzavírka trati – čtyřkolka – O. Tobiáš 

Stánek – Antošová, Šustrová 

Fotograf na startu – Pichová, Černý (+ trať) 



 

 

Doktor Kolonáda – horská služba (Filip Bejdák), zdravotník Číhák 

HLAVNÍ TRATĚ – SOBOTA 

 

Stanoviště    pořadatel - předpokládaný čas průjezdu - telefon 

U Hofmannek - odbočka z hlavní  Jašek + Jašková (pak přesun na start na dětskou kate-

gorii) 10:30 - 11:00  

silnice doleva ke Stezce a Zlaté Vyhlídce (jen se postarají o juniorskou kategorii) 

začátek tratě zajištují pořadatelé s vysílačkami z dětské tratě (stanoviště u Sancoussi, u Bel-

vederu, u garáží a po trati) - bude upřesněno na schůzi. 

U Lesňáku u garáží – z hlavní silnice Antoš + Košťál (pak přesun na dětskou) 10:00–11:00 

Před Modrokaménkou  Šafář  10:15-11:55    

svážnice Pod Černou Boudou Moštěk 10:30-12:10    

  

Anděl napojení na asfalt  nemám Havlová 10:30 - 12:10 

Zrcadlovky..odbočka z asfaltu 2x Rybářová  10:40-12:30   777119439 

Pod Cihlářkou .. napojení na asfalt Kalyn 2x 10:50-12:50     

Berghaus    Jakym 2x   10:50-12:50    

 

OBČERSTVENÍ TETŘEVÍ BOUDY 1 – 6 lidí – dlouhá trasa příjezd v cca 11:15 

 

Pod Rennerovkama.. napojení na asfalt 2x Havlovi 2x vysílačky  11:25-13:40 

  

Strážné u Hříběcích Bud HS  Vobořilová 11:30-13:50    

Dolní Dvůr horská silnice  Glovňa  11:40-14:25   

   

OBČERSTVENÍ TETŘEVÍ BOUDY 2 – 6 lidí (Hrdina Milan, Hrdinová R, Loufková M., Ottová 

R., Fričová K.)  průjezd cca 12h 

Nad Černým Dolem .. plynovod 2x Žemličkovi  11:20-15:10 

Nad Černým Dolem .. odbočka lom Šustr  11:25-15:25     

Černý Důl náměstí   Richterovi 11:30-15:40    

Černý Důl – odbočka ze silnice Šich, Šichová 11:35-15:55  

    



 

 

OBČERSTVENÍ HOFMANNOVY BOUDY  Nekvoš  tým (2x I. Pleskačová) – průjezd cca 

11:45 (JUNIOŘI UŽ V 10:45) 

Nad Javorníkem (tunel)  Pleskač 11:55-15:55 (JUNIOŘI V 10:45) 

       

Javorník 1    Vítek  11:55-15:55 (JUNIOŘI V 11:00) 

    

Javorník 2    Tom Folc  11:55-15:55 (JUNIOŘI V 11:00)

  

Křižovatka u výjezdu z Javorníka Doležal 11:55-15:55 (JUNIOŘI V 11:00)  

VESNA .. u mostku   Nováková  12:30-16:30 (JUNIOŘI V 11:15)           

s vysílačkou    

Pod Kolonádou .. Plyšanka  2x Jirečkovi  12:30-16:35 (JUNIOŘI V 11:15) 

s vysílačkou     

,   Zajíc, Folc Tom,  

STANOVIŠTĚ OPOUŠTĚJTE AŽ PO PROJETÍ ČTYŘKOKY S OZNAČENÍM KONEC 

ZÁVODU   –   NE DŘÍV!! 

 

DĚTSKÁ TRAŤ - SOBOTA  

David Kašpar – organizace dětské tratě – 776757103 

Upřesnění stanovišť proběhne ve čtvrtek na schůzi: 

2x Havrdová, Číháková, Václavíčková, Brokešová, Glovňová, Košťál, Antoš, pak Jašek a 

Jašková 

Předjezd dětských tratí – ????????? 

Pořadatelé: Kašpar a Kašparová (dětská),  

řídí provoz - křižovatka u cukrárny –  

 

PROSTOR STARTU, CÍLE 

PROSTOR STARTU 10:00-12:00 - všichni z dětské trati + Šedivý 

PŘEDÁVÁNÍ MEDAILÍ DOSPĚLÝM V CÍLI –Bejdáková, Matasová, TE team, starosta 

Janské Lázně 

PREZENTACE – Míla Bejdáková, Gábina Matasová 

STÁNEK – Antošová, Šustrová 



 

 

 

 

 
- Vesty prosím raději svoje a vysílačky budou připraveny u prezentace, 

- Po opuštění stanoviště se stavte na oběd, stravenkové lístky u Gábiny, – od 13:30 

- Kdyby nastal problém na poslední chvíli – volejte Pavlovi (605173658)  co nejdřív 

 

 

- STANOVIŠTĚ na trati OPOUŠTĚJTE AŽ PO PROJETÍ ČTYŘKOKY S OZNAČENÍM 

KONEC ZÁVODU   –   NE DŘÍV!! 

- BRIGÁDA KONČÍ AŽ UKLIZENÍM CELÉHO PROSTORU PŘED KOLONÁDOU A 

ODVEZENÍM A ROZTŘÍZENÍM VEŠKERÉHO DO GARÁŽE!!!! (od 16:00 – 18:00) 

- UKONČENÍ BRIGÁDY HLASTE PROSÍM U GÁBINY 

 


